
SUPERETTE PRENSA 16 AL 17 AGOSTO FIN SEMANA DIARIO Y NORTE
CODIGOS PRODUCTOS  CAP. VIGENCIA

109017 TORTILLA MAIZ SUPERETTE KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014
22186 SALCHICHA TURKEY FRANKS CHIMEX KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014
48008 SALCHICHON MEXICANO CHIMEX KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014
22211 JAMON AMERICANO SELECTO FUD KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014
22276 SALCHICHA ASADISIMA CHIMEX KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014

45013 | 45041 Pulpa Bola 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014

22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
203329 Costilla Carrillera 1kg + 2 XX Radler botella media 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
22189 Discada Preparada (Lista para el Disco) 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
63030  CEBOLLA BLANCA
63021 CHILE JALAPEÑO 
63023 CHILE POBLANO 
63037  ZANAHORIA 
63050  PAPAYA MARADOL 
63054  MELON CHINO
63053   SANDIA 
63017 TUNA BLANCA 

107082 Papas Pringle´s 5.68 oz 014/5.68oz 16 al 17 Agosto 2014
107420 Semillas David Sunflowers Grandes 001/5.25oz 16 al 17 Agosto 2014

99268 JUMEX MINI NECTAR MANZANA 200ML DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
99269 JUMEX MINI NECTAR MANGO 200ML DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
99270 JUMEX MINI JUGO DE NARANJA 200ML DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
99285 JUMEX MINI NECTAR DURAZNO 200ML DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
99298 JUMEX MINI NECTAR GUAYABA 200ML DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
99299 JUMEX MINI JUGO DE UVA 200ML DEL 12 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98248 PEÑAFIEL MANDARINA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98249 PEÑAFIEL  FRESA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98250 PEÑAFIEL  TORONJA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98251 PEÑAFIEL  MANZANA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98392 PEÑAFIEL  SANGRIA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
202280 PEÑAFIEL  LIMONADA MINERAL 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
202281 PEÑAFIEL  NARANJADA MINERAL 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
177002 CLAMATO MOTT'S 946ML DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
184904 CLAMATO MOTT'S  CAMARON 946ML DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
188100 CLAMATO MOTT'S VUELVE A LA VIDA 946ML DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
41004 RON CAPITAN MORGAN 750ML DEL 1 AL 31 DE AGOSTO DEL 2014
39024 WHISKY JACK DANIELS 700ML DEL 1 AL 31 DE AGOSTO DEL 2014
202462 WHISKY JACK DANIELS HONEY 700ML DEL 1 AL 31 DE AGOSTO DEL 2014
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ML 15 al 31 Agosto 
199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN 850ML 15 al 31 Agosto 
182423 LIMPIADOR   LAVANDA  FLASH  1.25LT 15 al 24 Agosto 
182425 LIMPIADOR  BRISA MARINA  FLASH 1.25LT 15 al 24 Agosto 
147013 DESINFECTANTE GRANDE PINOL 1LT 15 al 24 Agosto 
149008 CLORALEX  GRANDE  950ML 15 al 24 Agosto 
193734 DETERGENTE     MAESTRO LIMPIO  1.2kg 15 al 24 Agosto 



VIGENCIA DEL (16 AL 17 AGOSTO)

E-23

DIARIO 
CODIGOS PRODUCTOS  CAP. VIGENCIA

45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
203329 Costilla Carrillera 1kg + 2 XX Radler botella media 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
22189 Discada Preparada (Lista para el Disco) 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014

45013 | 45041 Pulpa Bola 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
63030  CEBOLLA BLANCA
63021 CHILE JALAPEÑO 
63053   SANDIA 
109017 TORTILLA MAIZ SUPERETTE KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014
22276 SALCHICHA ASADISIMA CHIMEX KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014
202432 SALSA RANCHERA LOS ARRIEROS 470 GRS
202433 SALSA CASERA LOS ARRIEROS 470 GRS
202436 SALSA TAQUERA LOS ARRIEROS 470 GRS
22211 JAMON AMERICANO SELECTO FUD KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014
22186 SALCHICHA TURKEY FRANKS CHIMEX KG DEL 16 AL 17 AGOSTO DEL 2014

107082 Papas Pringle´s 5.68 oz 014/5.68oz 16 al 17 Agosto 2014
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ML 15 al 31 Agosto 
199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN 850ML 15 al 31 Agosto 
193734 DETERGENTE     MAESTRO LIMPIO  1.2kg 15 al 24 Agosto 
149008 CLORALEX  GRANDE  950ML 15 al 24 Agosto 
182423 LIMPIADOR   LAVANDA  FLASH  1.25LT 15 al 24 Agosto 
182425 LIMPIADOR  BRISA MARINA  FLASH 1.25LT 15 al 24 Agosto 
98248 PEÑAFIEL MANDARINA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98249 PEÑAFIEL  FRESA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98250 PEÑAFIEL  TORONJA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98251 PEÑAFIEL  MANZANA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98392 PEÑAFIEL  SANGRIA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
202280 PEÑAFIEL  LIMONADA MINERAL 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
202281 PEÑAFIEL  NARANJADA MINERAL 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
177002 CLAMATO MOTT'S 946ML DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
184904 CLAMATO MOTT'S  CAMARON 946ML DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
188100 CLAMATO MOTT'S VUELVE A LA VIDA 946ML DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
41004 RON CAPITAN MORGAN 750ML DEL 1 AL 31 DE AGOSTO DEL 2014

12 pack tecate light o roja + 6 heineken 355ml



NORTE 
CODIGOS PRODUCTOS  CAP. VIGENCIA

45008 | 45040 Chuleta Chuck 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
203329 Costilla Carrillera 1kg + 2 XX Radler botella media 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
22189 Discada Preparada (Lista para el Disco) 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg 16 al 17 Agosto 2014
63053   SANDIA 16 al 17 Agosto 2014
109017 TORTILLA MAIZ SUPERETTE KG 16 al 17 Agosto 2014
199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850ML 15 al 31 Agosto 
199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN 850ML 15 al 31 Agosto 
98248 PEÑAFIEL MANDARINA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98249 PEÑAFIEL  FRESA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98250 PEÑAFIEL  TORONJA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98251 PEÑAFIEL  MANZANA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
98392 PEÑAFIEL  SANGRIA 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
202280 PEÑAFIEL  LIMONADA MINERAL 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014
202281 PEÑAFIEL  NARANJADA MINERAL 2.000LTOS DEL 15 AL 18 DE AGOSTO DEL 2014

12 pack tecate light o roja + 6 heineken 355ml


